2

Размещено для проведения независимой антикоррупционной экспертизы.

Разработчик проекта: комитет государственного строительного надзора и экспертизы Правительства Хабаровского края
Адрес разработчика: 680021, г. Хабаровск, Амурский бульвар, 43
Адрес электронной почты: kgsn@adm.khv.ru
Исполнитель: Говорушко Сергей Юрьевич тел. (4212) 31 34 10
Дата начала независимой экспертизы 06.04.2017
Дата окончания независимой экспертизы 14.04.2017

Проект

Правительство Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Положение о комитете государственного строительного надзора и экспертизы Правительства Хабаровского края, утвержденное постановлением Правительства Хабаровского края от 22 октября 2015 г. № 342-пр

В целях приведения нормативных правовых актов Правительства Хабаровского края в соответствие с законодательством Российской Федерации Правительство края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменение в Положение о комитете государственного строительного надзора и экспертизы Правительства Хабаровского края, утвержденное постановлением Правительства Хабаровского края от 22 октября 2015 г. № 342-пр, дополнив раздел 3 пунктом 3.237 следующего содержания:
"3.237. Осуществляет в пределах своей компетенции полномочия в сфере противодействия терроризму в соответствии с правовыми актами Российской Федерации и края.".

Губернатор, Председатель
Правительства края                                                                               В.И. Шпорт